4[i}] direction caTTENOM College Charles Peguy

_1 Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
¢+ Horaires valables du 1°" septembre 2025 au 3 juillet 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1°" mai.

J

BOUST BASSE-PARTHE
Route de Thionville
BREISTROFF-LA-GRANDE Boler Pont
Evange Centre
Forge

GAVISSE
Pont
CATTENOM COLLEGE CHARLES PEGUY

Du lundi au vendredi en période scolaire

sauf jours fériés

BOUST Basse-Parthe
BREISTROFF-LA-GRANDE Route de Thionville
BREISTROFF-LA-GRANDE Boler Pont
BREISTROFF-LA-GRANDE Evange Centre
GAVISSE Forge

GAVISSE Pont

CATTENOM Collége Charles Péguy

718
722
124
7.25
7.31
733
740




M[X] direction BOUST Basse-Parthe

_1 . Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
¢+ Horairesvalables du 1¢" septembre 2025 au 3 juillet 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1¢" mai.

Du lundi au vendredi en période scolaire

CATTENOM COLLEGE CHARLES PEGUY
sauf jours fériés
Pont B [
GAVISSE Forge CATTENOM Collége Charles Péguy 12.05 1635
B GAVISSE Pont 1211 1641
Evange Centre GAVISSE Forge 12121642
BREISTROFF-LA-GRANDE Boler Pont BREISTROFF-LA-GRANDE Evange Centre 12.20 16.50
. . BREISTROFF-LA-GRANDE Boler Pont 12.21 16.51
Route de Thionville BREISTROFF-LA-GRANDE Route de Thionville | 1225 16.55
BOUST BASSE-PARTHE BOUST Basse-Parthe 12.28 16.58

E1 Circule uniquement le mercredi
[7 Circule uniquement le lundi, mardi, jeudi et vendredi



