

direction CATTENOM Collège Charles Péguy



Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation. **Horaires valables du 1**er **septembre 2025 au 3 juillet 2026 inclus.** Les bus ne circulent pas le 1^{er} mai.

	BOUST		BASSE-PARTHE	
			Route de Thionville	0
	BREISTROFF-LA-GRA	ANDE	Boler Pont	Ŏ
			Évange Centre	0
	GAVISSE		Forge	0
			Pont	0
	CATTENOM	COLLÈG	E CHARLES PÉGUY	

Du lundi au vendredi en période scolaire

sauf jours fériés

BOUST Basse-Parthe	7.18
BREISTROFF-LA-GRANDE Route de Thionville	7.22
BREISTROFF-LA-GRANDE Boler Pont	7.24
BREISTROFF-LA-GRANDE Évange Centre	7.25
GAVISSE Forge	7.31
GAVISSE Pont	7.33
CATTENOM Collège Charles Péguy	7.40



direction BOUST Basse-Parthe



Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation. **Horaires valables du 1**er **septembre 2025 au 3 juillet 2026 inclus.** Les bus ne circulent pas le 1^{er} mai.

CATTENOM	COLLÈGE CHARLES PÉGUY	
GAVISSE	Pont	0
GAVISSE	Forge	0
	Évange Centre	0
BREISTROFF-LA-GR	ANDE Boler Pont	0
	Route de Thionville	0
BOUST	BASSE-PARTHE	

Du lundi au vendredi en période scolaire

	a	b
CATTENOM Collège Charles Péguy	12.05	16.35
GAVISSE Pont	12.11	16.41
GAVISSE Forge	12.12	16.42
BREISTROFF-LA-GRANDE Évange Centre	12.20	16.50
BREISTROFF-LA-GRANDE Boler Pont	12.21	16.51
BREISTROFF-LA-GRANDE Route de Thionville	12.25	16.55
BOUST Basse-Parthe	12.28	16.58

Circule uniquement le mercredi

sauf iours fériés

Circule uniquement le lundi, mardi, jeudi et vendredi